
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12             dne 25.05.2016             OISM121608R 

 

Návrh na realizaci teplovodní přípojky k prodejně CBA - VZOR 
 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko realizuje obnovu teplovodních rozvodů v ulici J.A. Komenského a je účelné 

při těchto stavebních pracích provést napojení všech přilehlých objektů. V Minulosti (cca před 

20-ti lety) došlo k odpojení tohoto objektu. Nyní objekt vlastní pan Václav Hejný, který 

projevil zájem o vytápění pomocí centrálního vytápění. 

OISM oslovil zhotovitele (fa Erding) obnovy rozvodů tepla v ul. Komenského a předložení 

cenové nabídky na tuto přípojku. 

 

Souhrn nákladů na přípojku 
obchod-od fa Erding,a.s. 

   

    

 

cena bez DPH DPH 21% cena celkem vč. DPH  

stavební práce 118 524,64 Kč 24 890,17 Kč 143 415,00 Kč 

dodávka + montáž PIP 107 000,00 Kč 22 470,00 Kč 129 470,00 Kč 

černé potrubí a armatury D+M 32 370,00 Kč 6 797,70 Kč 39 168,00 Kč 

    

 

257 894,64 Kč 54 157,87 Kč 312 053,00 Kč 

 

 

 Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:              Bc. Petr Soulek, 17.05.2016 

Počet stran materiálu                                          1 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):         1/1 

 


